
 

1. Dziś o godz. 19.00 zapraszamy na Wie-

czór Uwielbienia. Na Mszy św. o godz. 

12.00 poświęcenie medalików dla dzieci 

pierwszokomunijnych.  

2. Zapraszamy na roraty w poniedziałki, 

środy, piątki i soboty o 6.00 a we wtorki  

i czwartki o 18.00. Dzieci zapraszamy na 

Roraty w  wtorki i czwartki oraz w soboty 

o 6 rano.  

3. W tym tygodniu wspominamy w litur-

gii: w środę św. Łucję – dziewicę i mę-

czennicę; w czwartek św. Jana od Krzyża 

– prezbitera i doktora kościoła.   

4. W przyszłą niedzielę rozpoczniemy re-

kolekcje adwentowe, które będą trwały 

do wtorku. Rekolekcje poprowadzi ks. 

Krzysztof Bochenek - Michalita. Nauki 

rekolekcyjne będą podczas każdej nie-

dzielnej Mszy św. W pon. i wtorek  

o godz. 6.00  oraz o 18.00. Spowiedź św. 

adwentowa we wtorek od 9.00 do 12.00, 

od 15.00 do 17.30. Nie zostawiajmy spo-

wiedzi na ostatni moment przed świętami. 

Wtorek będzie także dniem naszej 

wdzięczności ks. Rekolekcjoniście za gło-

szone Słowo.  

5. O od soboty o 17.30  zapraszamy na no-

wennę do Dzieciątka Jezus.   

6. Za tydzień niedziela inwestycyjna. Bóg 

zapłać za ofiarność, wszelką pomoc i tro-

skę o kościół.   

7. Na stoliku przy wyjściu jest przygoto-

wane przez młodzież oazową sianko na 

stół wigilijny. Już teraz młodzież składa 

serdeczne „Bóg zapłać” wszystkim para-

fianom za ofiary, które będą przeznaczone 

na organizację oazy modlitwy.    

8. W parafii rozprowadzane są opłatki wi-

gilijne. Ofiary zbierane przy tej okazji 

przeznaczymy na ogrzewanie kościoła  

i prace inwestycyjne. Do nabycia są 

również świece Wigilijnego Dzieła Po-

mocy Dzieciom – Caritas w cenie 12 zł. 

i opłatki wigilijne. 

9. W czwartek 21 grudnia o godz.11.00 

zapraszamy wszystkich samotnych i po-

trzebujących na wigilię w dolnym ko-

ściele. Wszystkich ludzi dobrej woli pro-

simy o wsparcie rzeczowe, finansowe do 

skarbonki dla biednych lub pomoc w or-

ganizacji spotkania. Dziękujemy również 

za wszelkie dary, które wpływają pod bo-

żonarodzeniowe drzewko. Serdecznie 

prosimy o kolejne, jest bowiem wielu po-

trzebujących osób i rodzin na terenie na-

szej parafii. Wszystkim darczyńcom skła-

damy „Bóg zapłać”.   

10. Zapraszamy do udziału w konkursie 

plastycznym: „Szopka Bożonarodze-

niowa”. Składanie prac do  18 grudnia.  

11. Zachęcamy do lektury prasy katolic-

kiej. Jest również kolejna gazetka para-

fialna. Ze względu na wzrost kosztów wy-

dania, prosimy o dobrowolne ofiary na po-

krycie druku. 

12. Dziękujemy mieszkańcom przy ul. 

Ofiar Katynia 33 i 35 za ofiarę na kwiaty 

i sprzątanie kościoła. Msza św. w ich in-

tencji jutro o godz. 18.00. W następnym 

tygodniu prosimy o pomoc mieszkańców 

domków przy ulicy Ofiar Katynia i Sien-

kiewicza. 

13. W okolicach sklepu Żabka zostały 

znalezione pieniądze, które są do odebra-

nia w kancelarii parafialnej.  

14. W minionym tygodniu z naszej parafii 

odeszli do wieczności śp. Jan Dudek, śp. 

Janina Mycek, śp. Andrzej Podolecki. Po-

lećmy naszych zmarłych Bożemu Miło-

sierdziu.  

 

Wszystkim Parafianom i gościom 

życzymy błogosławionej 

niedzieli i nowego tygodnia. 

 

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 

 

10 GRUDNIA 2023 R. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Krystynę Jańczyk w 2. rocz. śmierci 

9.00 – za śp. Krystynę Bąk – od siostry Kazimiery 

10.30 – za parafian 

10.30 – dziękczynna za 85 lat życia z prośbą przez 

wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy o zdrowie i Boże błogosławieństwo na 

dalsze lata życia dla Józefy 

10.30 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 10) 

10.30 – za śp. Zofię Zielińską 

12.00 – za śp. Józefa Jakubowskiego 

16.00 – za śp. Wandę Płocica – od Anety z rodziną 

18.00 – za śp. Krystynę Wołoszyn – od 

uczestników pogrzebu 
 

11 GRUDNIA 2023 R. – PONIEDZIAŁEK 

6.00 – za śp. Danutę Łyp – od uczestników 

pogrzebu   

6.00 – za śp. Anielę Krymowską – od sąsiadów  

z bloku   

6.00 – za śp. Rozalię Goch – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Józefa Gadaj 

18.00 – o Boże błogosławieństwo dla mieszka-

ńców bloku 33 i 35 przy ul. Ofiar Katynia 

18.00 – za śp. Marcina Janik 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 11) 

18.00 – za śp. Teresę Janczara – od uczestników 

pogrzebu 
 

12 GRUDNIA 2023 R. – WTOREK 

6.00 – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski 

dla mieszkańców ulicy Bema i Okrzei   

6.00 – za śp. Genowefę Ryczko – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Jana Krupczak – od syna chrzestnego 

Wojciecha 

18.00 – o Boże Błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej dla członków Apostolstwa Dobrej Śmierci  

i życie wieczne dla zmarłych członków 

18.00 – za śp. Marcina Janik – od przyjaciół Iwony 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 12) 

18.00 – za śp. Kazimierza Gołębiowskiego – od 

Zygmunta Darochy z dziećmi 

18.00 – za .sp. Władysława Karaban – od kolegów 

z pracy z firmy AUTO EKSPRES PROFI AUTO 

w Stalowej Woli 

 

13 GRUDNIA 2023 R. – ŚRODA 

6.00 – za śp. Zofię Trojniak – od koleżanek z pracy 

Sylwii 

6.00 – za śp. Anielę Krymowską – od sąsiadów  

z bloku 

6.00 – za śp. Rozalię Goch – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Adama Burdzy 

18.00 – w intencji czcicieli Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 13) 

18.00 – za śp. Władysława Kłodnickiego 

18.00 – za śp. Andrzeja Gofryk – od uczestników 

pogrzebu 

14 GRUDNIA 2023 R. – CZWARTEK 

6.00 – za śp. Henryka Andrzejak – od sąsiadów  

z ul. Żeromskiego 6 

6.00 – za śp. Marię i Józefa oraz Tadeusza Frącz 

6.00 – za śp. Krystynę Socha – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Stefanię Burdzy 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 14) 

18.00 – za śp. Danutę Łyp – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – za śp. Teresę Janczara – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – za śp. Wandę Płocica – od wnuka Adriana 

15 GRUDNIA  2023 R. – PIĄTEK 

6.00 – za śp. Rozalię Goch – od uczest. pogrzebu 

6.00 – za śp. Genowefę Ryczko – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Jana Krupczak – od rodziny 

Krupczaków 

6.00 – za śp. Magdalenę Gadaj 

18.00 – za śp. Zofię Trojniak – od współpra-

cowników syna Kazia z Elektrowni Stalowa Wola 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 15) 

18.00 – za śp. Krzysztofa Drzewi w 8. rocz. śmieci  

– od żony i dzieci 

18.00 – za śp. Andrzeja Gofryk – od uczestników 

pogrzebu 

16 GRUDNIA 2023 R. – SOBOTA 

6.00 – za śp. Michalinę i Stanisława Kosior oraz 

Jerzego Leszczyńskiego 

6.00 – za śp. Księdza Profesora Gaja - 

Piotrowskiego w 6. rocz. śmierci  

6.00 – za śp. Rozalię Goch – od rodziny Czajków 

18.00 – o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej dla Ryszarda w dniu urodzin 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 16) 

18.00 – za śp. Irenę Zasowską – od przyjaciół córki 

18.00 – za śp. Irenę Leśniak  – od sąsiadów z bloku 

3. przy ul. Żeromskiego 

INTENCJE MSZALNE 
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1. Dziś o godz. 19.00 zapraszamy na Wie-

czór Uwielbienia. Na Mszy św. o godz. 

12.00 poświęcenie medalików dla dzieci 

pierwszokomunijnych.  

2. Zapraszamy na roraty w poniedziałki, 

środy, piątki i soboty o 6.00 a we wtorki  

i czwartki o 18.00. Dzieci zapraszamy na 

Roraty w  wtorki i czwartki oraz w soboty 

o 6 rano.  

3. W tym tygodniu wspominamy w litur-

gii: w środę św. Łucję – dziewicę i mę-

czennicę; w czwartek św. Jana od Krzyża 

– prezbitera i doktora kościoła.   

4. W przyszłą niedzielę rozpoczniemy re-

kolekcje adwentowe, które będą trwały 

do wtorku. Rekolekcje poprowadzi ks. 

Krzysztof Bochenek - Michalita. Nauki 

rekolekcyjne będą podczas każdej nie-

dzielnej Mszy św. W pon. i wtorek  

o godz. 6.00  oraz o 18.00. Spowiedź św. 

adwentowa we wtorek od 9.00 do 12.00, 

od 15.00 do 17.30. Nie zostawiajmy spo-

wiedzi na ostatni moment przed świętami. 

Wtorek będzie także dniem naszej 

wdzięczności ks. Rekolekcjoniście za gło-

szone Słowo.  

5. O od soboty o 17.30  zapraszamy na no-

wennę do Dzieciątka Jezus.   

6. Za tydzień niedziela inwestycyjna. Bóg 

zapłać za ofiarność, wszelką pomoc i tro-

skę o kościół.   

7. Na stoliku przy wyjściu jest przygoto-

wane przez młodzież oazową sianko na 

stół wigilijny. Już teraz młodzież składa 

serdeczne „Bóg zapłać” wszystkim para-

fianom za ofiary, które będą przeznaczone 

na organizację oazy modlitwy.    

8. W parafii rozprowadzane są opłatki wi-

gilijne. Ofiary zbierane przy tej okazji 

przeznaczymy na ogrzewanie kościoła  

i prace inwestycyjne. Do nabycia są 

również świece Wigilijnego Dzieła Po-

mocy Dzieciom – Caritas w cenie 12 zł. 

i opłatki wigilijne. 

9. W czwartek 21 grudnia o godz.11.00 

zapraszamy wszystkich samotnych i po-

trzebujących na wigilię w dolnym ko-

ściele. Wszystkich ludzi dobrej woli pro-

simy o wsparcie rzeczowe, finansowe do 

skarbonki dla biednych lub pomoc w or-

ganizacji spotkania. Dziękujemy również 

za wszelkie dary, które wpływają pod bo-

żonarodzeniowe drzewko. Serdecznie 

prosimy o kolejne, jest bowiem wielu po-

trzebujących osób i rodzin na terenie na-

szej parafii. Wszystkim darczyńcom skła-

damy „Bóg zapłać”.   

10. Zapraszamy do udziału w konkursie 

plastycznym: „Szopka Bożonarodze-

niowa”. Składanie prac do  18 grudnia.  

11. Zachęcamy do lektury prasy katolic-

kiej. Jest również kolejna gazetka para-

fialna. Ze względu na wzrost kosztów wy-

dania, prosimy o dobrowolne ofiary na po-

krycie druku. 

12. Dziękujemy mieszkańcom przy ul. 

Ofiar Katynia 33 i 35 za ofiarę na kwiaty 

i sprzątanie kościoła. Msza św. w ich in-

tencji jutro o godz. 18.00. W następnym 

tygodniu prosimy o pomoc mieszkańców 

domków przy ulicy Ofiar Katynia i Sien-

kiewicza. 

13. W okolicach sklepu Żabka zostały 

znalezione pieniądze, które są do odebra-

nia w kancelarii parafialnej.  

14. W minionym tygodniu z naszej parafii 

odeszli do wieczności śp. Jan Dudek, śp. 

Janina Mycek, śp. Andrzej Podolecki. Po-

lećmy naszych zmarłych Bożemu Miło-

sierdziu.  

 

Wszystkim Parafianom i gościom 

życzymy błogosławionej 

niedzieli i nowego tygodnia. 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 
 

10 GRUDNIA 2023 R. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Krystynę Jańczyk w 2. rocz. śmierci 

9.00 – za śp. Krystynę Bąk – od siostry Kazimiery 

10.30 – za parafian 

10.30 – dziękczynna za 85 lat życia z prośbą przez 

wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy o zdrowie i Boże błogosławieństwo na 

dalsze lata życia dla Józefy 

10.30 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 10) 

10.30 – za śp. Zofię Zielińską 

12.00 – za śp. Józefa Jakubowskiego 

16.00 – za śp. Wandę Płocica – od Anety z rodziną 

18.00 – za śp. Krystynę Wołoszyn – od 

uczestników pogrzebu 
 

11 GRUDNIA 2023 R. – PONIEDZIAŁEK 

6.00 – za śp. Danutę Łyp – od uczestników 

pogrzebu   

6.00 – za śp. Anielę Krymowską – od sąsiadów  

z bloku   

6.00 – za śp. Rozalię Goch – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Józefa Gadaj 

18.00 – o Boże błogosławieństwo dla mieszka-

ńców bloku 33 i 35 przy ul. Ofiar Katynia 

18.00 – za śp. Marcina Janik 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 11) 

18.00 – za śp. Teresę Janczara – od uczestników 

pogrzebu 
 

12 GRUDNIA 2023 R. – WTOREK 

6.00 – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski 

dla mieszkańców ulicy Bema i Okrzei   

6.00 – za śp. Genowefę Ryczko – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Jana Krupczak – od syna chrzestnego 

Wojciecha 

18.00 – o Boże Błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej dla członków Apostolstwa Dobrej Śmierci  

i życie wieczne dla zmarłych członków 

18.00 – za śp. Marcina Janik – od przyjaciół Iwony 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 12) 

18.00 – za śp. Kazimierza Gołębiowskiego – od 

Zygmunta Darochy z dziećmi 

18.00 – za .sp. Władysława Karaban – od kolegów 

z pracy z firmy AUTO EKSPRES PROFI AUTO 

w Stalowej Woli 

 

13 GRUDNIA 2023 R. – ŚRODA 

6.00 – za śp. Zofię Trojniak – od koleżanek z pracy 

Sylwii 

6.00 – za śp. Anielę Krymowską – od sąsiadów  

z bloku 

6.00 – za śp. Rozalię Goch – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Adama Burdzy 

18.00 – w intencji czcicieli Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 13) 

18.00 – za śp. Władysława Kłodnickiego 

18.00 – za śp. Andrzeja Gofryk – od uczestników 

pogrzebu 

14 GRUDNIA 2023 R. – CZWARTEK 

6.00 – za śp. Henryka Andrzejak – od sąsiadów  

z ul. Żeromskiego 6 

6.00 – za śp. Marię i Józefa oraz Tadeusza Frącz 

6.00 – za śp. Krystynę Socha – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Stefanię Burdzy 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 14) 

18.00 – za śp. Danutę Łyp – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – za śp. Teresę Janczara – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – za śp. Wandę Płocica – od wnuka Adriana 

15 GRUDNIA  2023 R. – PIĄTEK 

6.00 – za śp. Rozalię Goch – od uczest. pogrzebu 

6.00 – za śp. Genowefę Ryczko – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Jana Krupczak – od rodziny 

Krupczaków 

6.00 – za śp. Magdalenę Gadaj 

18.00 – za śp. Zofię Trojniak – od współpra-

cowników syna Kazia z Elektrowni Stalowa Wola 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 15) 

18.00 – za śp. Krzysztofa Drzewi w 8. rocz. śmieci  

– od żony i dzieci 

18.00 – za śp. Andrzeja Gofryk – od uczestników 

pogrzebu 

16 GRUDNIA 2023 R. – SOBOTA 

6.00 – za śp. Michalinę i Stanisława Kosior oraz 

Jerzego Leszczyńskiego 

6.00 – za śp. Księdza Profesora Gaja - 

Piotrowskiego w 6. rocz. śmierci  

6.00 – za śp. Rozalię Goch – od rodziny Czajków 

18.00 – o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej dla Ryszarda w dniu urodzin 

18.00 – za śp. Władysławę Piłat (greg. 16) 

18.00 – za śp. Irenę Zasowską – od przyjaciół córki 

18.00 – za śp. Irenę Leśniak  – od sąsiadów z bloku 

3. przy ul. Żeromskiego 

INTENCJE MSZALNE 
0 


